
事　業　所　名 所　在　地 電話番号

1 ウェルネスケア 五條市二見3-5-17 22-8711

2 介護老人保健施設ローズ 五條市二見5-3-64 22-5200

3 株式会社ワースリビング 五條市住川町331-1 24-3033

4 居宅介護支援事業所音和舎彩羽 五條市五條3-388-5 23-0711

5 ケアテックケアプランセンター 五條市今井1-9-33 32-8002

6 五條ケアプランセンター 五條市今井４-1-1 24-5500

7 在宅支援事業所水輪 五條市野原西3-3-41 23-0660

8 社会福祉法人五條市社会福祉協議会 五條市新町3-3-2 24-4152

9 社会福祉法人三寿福祉会友語苑 五條市住川町1426 26-1515

10 ハートランド五條ケアプランセンター 五條市二見5-３-63 26-0005

11 田園介護サービス 五條市山田町299 24-0661

12 ケアプランセンター縁西吉野 五條市西吉野町城戸430 33-0055

事　業　所　名 所　在　地 電話番号

1 五條市地域包括支援センター 五條市岡口１丁目３番１号 25-2640

五條市内介護保険事業所一覧（令和８年１月１日現在）
特定施設及び医療みなし指定を除く。（五十音順）

居宅介護支援事業所（ケアマネジャー）

介護予防支援事業者（地域包括支援センター）

※ 事業所の指定は、奈良県が行います。（地域密着型サービス・総合事業は五條市指定となります。）
※ 最新情報や事業所の詳細については、直接各事業所にお問い合わせいただくか、奈良県長寿社会課のホームページ、WAMNET（福祉・
　 保健・医療の総合情報サイト）もご参照ください。

1 / 5 ページ



五條市内介護保険事業所一覧（令和８年１月１日現在）
特定施設及び医療みなし指定を除く。（五十音順）

事　業　所　名 所　在　地 電話番号

1 株式会社ワースリビング 五條市住川町331-1 26-1188

2 ケアステーションかがやき 五條市霊安寺町1661-1 32-8878

3 五條二見交通株式会社コスモス 五條市住川町1163-2 23-1212

4 在宅支援事業所水輪 五條市野原西3-3-41 23-0660

5 社会福祉法人五條市社会福祉協議会 五條市新町3-3-2 24-4152

6 特定非営利活動法人五條市視覚障害者福祉協会 五條市須恵2-1-10 32-8400

7 花うさぎ福祉サービス 五條市二見7-5-44 101号 22-4165

8 福寿ケアサービス 五條市三在町392-1 22-2337

9 ヘルパーステーション翔 五條市岡町2284-1 22-1811

10 ホームヘルパー五條石山 五條市五條2-8-2 26-5040

11 友語苑ヘルパーステーションコスモス 五條市住川町1426 26-1515

12 ライフサポートさくら 五條市田園5-17-15 22-1737

事　業　所　名 所　在　地 電話番号

1 訪問介護事業所ぱすてる 五條市中之町1119 20-0741

2 訪問介護ステーション縁西吉野 五條市西吉野町城戸４３０ 33-0707

〇訪問看護・介護予防訪問看護

事　業　所　名 所　在　地 電話番号

1 ケアテック指定訪問看護ステーション五条 五條市今井1-9-33 26-2456

2 隅田クラブ訪問看護ステーション 五條市今井4-1-1 26-2100

3 訪問看護ステーションユーアンドティー 五條市田園1-1-3 30-4265

〇訪問リハビリテーション・介護予防訪問リハビリテーション

事　業　所　名 所　在　地 電話番号

1 老人保健施設ルポゼまきの 五條市大澤町9-8 24-0033

居 宅 サ ー ビ ス

〇訪問介護・介護予防訪問介護

〇訪問介護

※ 事業所の指定は、奈良県が行います。（地域密着型サービス・総合事業は五條市指定となります。）

※ 最新情報や事業所の詳細については、直接各事業所にお問い合わせいただくか、奈良県長寿社会課のホームページ、WAMNET（福祉・
　 保健・医療の総合情報サイト）もご参照ください。
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五條市内介護保険事業所一覧（令和８年１月１日現在）
特定施設及び医療みなし指定を除く。（五十音順）

事　業　所　名 所　在　地 電話番号

1 在宅支援事業所水輪 五條市野原西3-3-41 23-0660

2 ハートランド五條デイサービスセンター 五條市二見5-3-63 26-0006

3 友語苑デイサービスセンター 五條市住川町1426 26-1515

4 特別養護老人ホームまきの苑 五條市大澤町5-25 22-5511

事　業　所　名 所　在　地 電話番号

1 介護老人保健施設ルポゼまきの 五條市大澤町9-8 24-0033

2 介護老人保健施設ローズ 五條市二見5-3-64 22-5200

事　業　所　名 所　在　地 電話番号

1 介護老人福祉施設友喜苑 五條市住川町1165-4 26-5577

2 特別養護老人ホーム水杜 五條市野原西3-3-41 23-0660

3 特別養護老人ホームまきの苑 五條市大澤町5-25 22-5511

4 ハートランド五條短期入所施設 五條市二見5-3-63 26-0005

5 友語苑ショートステイ 五條市住川町1426 26-1515

事　業　所　名 所　在　地 電話番号

1 介護老人保健施設ルポゼまきの 五條市大澤町9-8 24-0033

2 介護老人保健施設ローズ 五條市二見5-3-64 22-5200

事　業　所　名 所　在　地 電話番号

1 MCレント 五條市今井4-5-37 25-2941

2 株式会社ワースリビング 五條市住川町331-1 24-3033

3 ナインケア 五條市住川町91-58 24-5182

4 ケアショップｏｎｅ 五條市野原東5-10-31 26-1001

事　業　所　名 所　在　地 電話番号

1 MCレント 五條市今井4-5-37 25-2941

2 株式会社ワースリビング 五條市住川町331-1 24-3033

3 ナインケア 五條市住川町91-58 24-5182

4 ケアショップｏｎｅ 五條市野原東5-10-31 26-1001

〇デイサービス（通所介護・介護予防通所介護）

居 宅 サ ー ビ ス

〇デイケア（通所リハビリテーション・介護予防通所リハビリテーション）

〇ショートステイ（短期入所生活介護・介護予防短期入所生活介護）

〇ショートステイ（短期入所療養介護・介護予防短期入所療養介護）

〇福祉用具貸与・介護予防福祉用具貸与

〇特定福祉用具販売

※ 事業所の指定は、奈良県が行います。（地域密着型サービス・総合事業は五條市指定となります。）
※ 最新情報や事業所の詳細については、直接各事業所にお問い合わせいただくか、奈良県長寿社会課のホームページ、WAMNET（福祉・
　 保健・医療の総合情報サイト）もご参照ください。
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五條市内介護保険事業所一覧（令和８年１月１日現在）
特定施設及び医療みなし指定を除く。（五十音順）

事　業　所　名 所　在　地 電話番号

1 グループホーム慈泉庵 五條市野原東6-2-48 23-0614

2 グループホームシャルルまきの 五條市大澤町5-25 24-4455

3 グループホーム白寿荘 五條市今井1-1-15 23-0120

4 グループホーム友徳苑 五條市住川町1426 26-1919

事　業　所　名 所　在　地 電話番号

1 ケアサロンエリゼ西吉野 五條市西吉野町滝389 32-0101

事　業　所　名 所　在　地 電話番号

1 隅田クラブ（五條） 五條市今井4-1-1 26-2800

2 通所介護事業所音和舎''善'' 五條市五條3-388-5 32-8600

3 デイサービスエリゼ西吉野 五條市西吉野町滝389 32-0101

4 デイサービスたていとよこいと 五條市大塔町宇井183 36-0001

5 デイサービスほほえみ五條 五條市今井１-２-３２ 23-1055

6 デイサービスかがやき 五條市大津町２２６－１ 32-8878

事　業　所　名 所　在　地 電話番号

1 小規模多機能型居宅介護事業所　音和舎扇寿 五條市今井５丁目６８番１号 22-8000

事　業　所　名 所　在　地 電話番号

1 介護老人福祉施設友喜苑 五條市住川町1165-4 26-5577

2 特別養護老人ホームハートランド五條 五條市二見5-3-63 26-0005

3 特別養護老人ホームまきの苑 五條市大澤町5-25 22-5511

4 特別養護老人ホーム水がたり・特別養護老人ホーム水杜 五條市野原西3-3-41 23-0615

事　業　所　名 所　在　地 電話番号

1 介護老人保健施設ルポゼまきの 五條市大澤町9-8 24-0033

2 介護老人保健施設ローズ 五條市二見5-3-64 22-5200

施 設 サ ー ビ ス

地 域 密 着 型 サ ー ビ ス

〇グループホーム（認知症対応型共同生活介護・介護予防認知症対応型共同生活介護）

〇認知症対応型通所介護・介護予防認知症対応型通所介護

〇地域密着型小規模通所介護(定員１８名以下の事業所)

〇小規模多機能型居宅介護・介護予防小規模多機能型居宅介護

〇介護老人福祉施設（特別養護老人ホーム）

〇介護老人保健施設

・介護医療院は、市内に対象施設がありません。

※ 事業所の指定は、奈良県が行います。（地域密着型サービス・総合事業は五條市指定となります。）

※ 最新情報や事業所の詳細については、直接各事業所にお問い合わせいただくか、奈良県長寿社会課のホームページ、WAMNET（福祉・
　 保健・医療の総合情報サイト）もご参照ください。
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五條市内介護保険事業所一覧（令和８年１月１日現在）
特定施設及び医療みなし指定を除く。（五十音順）

事　業　所　名 所　在　地 電話番号

1 株式会社ワースリビング 五條市住川町331-1 26-1188

2 ケアステーションかがやき 五條市霊安寺町1661-1 32-8878

3 在宅支援事業所水輪 五條市野原西3-3-41 23-0660

4 社会福祉法人五條市社会福祉協議会 五條市新町3-3-2 24-4152

5 花うさぎ福祉サービス 五條市二見7-5-44 101号 22-4165

6 福寿ケアサービス 五條市三在町392-1 22-2337

7 ヘルパーステーション翔 五條市岡町2284-1 22-1811

8 友語苑ヘルパーステーションコスモス 五條市住川町1426 26-1515

9 ライフサポートさくら 五條市田園5-17-15 22-1737

10 訪問介護ステーション縁西吉野 五條市西吉野町城戸４３０ 33-0707

事　業　所　名 所　在　地 電話番号

1 在宅支援事業所水輪 五條市野原西3-3-41 23-0660

2 隅田クラブ（五條） 五條市今井4-1-1 26-2800

3 通所介護事業所音和舎''善'' 五條市五條3-388-5 32-8600

4 デイサービスエリゼ西吉野 五條市西吉野町滝389 32-0101

5 デイサービスたていとよこいと 五條市大塔町宇井183 36-0001

6 デイサービスほほえみ五條 五條市今井１-２-３２ 23-1055

7 特別養護老人ホームまきの苑 五條市大澤町5-25 22-5511

8 ハートランド五條デイサービスセンター 五條市二見5-3-63 26-0006

9 友語苑デイサービスセンター 五條市住川町1426 26-1515

10 デイサービスかがやき 五條市大津町２２６－１ 32-8878

11 デイサービス縁西吉野 五條市西吉野町城戸４３０ 33-0510

〇総合事業・訪問

〇総合事業・通所

※ 事業所の指定は、奈良県が行います。（地域密着型サービス・総合事業は五條市指定となります。）

※ 最新情報や事業所の詳細については、直接各事業所にお問い合わせいただくか、奈良県長寿社会課のホームページ、WAMNET（福祉・
　 保健・医療の総合情報サイト）もご参照ください。

介　護　予　防　・　日　常　生　活　支　援　総　合　事　業
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